autorizó la prestación adicional al Contrato Nº 017-2024-JNJ del Servicio de Seguros 
Integrales de la Junta Nacional de Justicia, correspondiente al seguro vehicular 
(póliza vehicular N° 19924767) para inclusión de una unidad vehicular, por un monto 
de                             S/ 7 164.99 (Siete mil ciento sesenta y cuatro con 99/100 soles) 
equivalente al 2.56 % del contrato original, el mismo que rige desde el 29 de marzo 
del presente año hasta el 19 de enero de 2026;  

Mediante Informe N° 453-2025-UASG-

OAF/JNJ, la Unidad de Abastecimiento y Servicios Generales advierte un error

[...]

- Autorizar la prestación adicional al Contrato Nº 017-2024-JNJ del 
Servicio de Seguros Integrales de la Junta Nacional de Justicia, 
correspondiente al seguro vehicular (póliza vehicular N° 19924767) para 
inclusión de una unidad vehicular, por un monto de S/ 7 164.99 (Siete mil 
ciento sesenta y cuatro con 99/100 soles) equivalente al 2.56 % del contrato 
original, el mismo que rige desde el 29 de marzo del presente año hasta el 19 
de enero de 2026. 

DEBE DECIR:  
SE RESUELVE 
Artículo 1. - Autorizar la prestación adicional al Contrato Nº 017-2024-JNJ del